
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor veřejné dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 09.07.2018

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 15.08.2018 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme vytvoření Datového modelu výkazů
ke Smlouvám o veř.službách v přepravě cestujících
veř.drážní os.dopr. k zajištění dopr. obslužnosti
státu vlaky celostátní dopravy (dále jen „dílo“) musí
být 7ks samostatných XML schémat v jednotném
stylu a kontextu, kdy šablony popisují strukturu
dokumentu XML v jazyku XML (eXtensible Markup
Language).Objednatel požaduje
•Vytvoření díla včetně definice datových typů a
vytvoření příslušného
schématu,
•založení číselníků stanic na bázi pomůcky SR70
SŽDC jako součásti schématu včetně zajištění
mechanismu aktualizace,
•nastavení validace datových vstupů,
•vytvoření uživatelské příručky pro implementaci
datového modelu na straně dopravců a
•zpravování  příkladu pro použití schémat v praxi na
vzorových datech.
Anonymizovaná data budou Zhotoviteli předána po
akceptaci objednávky.
Tvorba šablon se předpokládá pro výše uvedené
oblasti vykazování b) až f) a to vždy s možností
liberace vstupních dat dle smluvních předpokladů
nebo bez této liberace.Zhotovitel je povinen předat
řádně zhotovené dílo Objednateli v písemné (2

1 * 96 800,0000 96 800,00

Objednávka č.: MD1800878

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

vyhotovení) a elektronické podobě (2 x optické
medium) nejpozději do 45 dnů ode dne akceptace
objednávky.

První verzi díla v elektronické podobně předá
Zhotovitel Objednateli k připomínkám nejpozději do
30 dnů ode dne účinnosti této akceptace
objednávky.Případné připomínky uplatní objednatel
nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne
převzetí První verze díla. Zhotovitel zavazuje
písemně vypořádat v dokumentu o vypořádání
připomínek.Konečné znění díla je Zhotovitel povinen
předložit Objednateli k opětovnému schválení
nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne
doručení připomínek Objednatele.V případě souladu
upravené verze díla s touto smlouvou a
připomínkami Objednatele se Objednatel zavazuje
schválit předloženou verzi díla nejpozději do 5
pracovních dnů ode dne přijetí upravené verze
díla.Zhotovitel následně předá Objednateli finální
podobu díla podle odst. 1 tohoto článku formou
před. protokolu podepsaného oběma sml.stranami.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 96 800,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
JUDr. Ondřej Michalčík ŘO

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
190/7

Odbor veřejné dopravy

Tel.:

Fax:

Email: @mdcr.cz

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1800878

Strana 2/2

PLÁTCI DPH

9.7.2018


